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FORNITURA DI APPARECCHIATURE EPD: 

COMPUTER E NOTEBOOK A RIDOTTO 
IMPATTO AM-BIENTALE, TABLET E 

PROIETTORI 

 
Kode der Ausschreibung AOV/SUA-SF 

024/2018 
 

LIEFERUNG VON EDV-GERÄTEN: 
COMPUTER UND NOTEBOOKS MIT GERIN-

GER UMWELTBELASTUNG, 
TABLETS UND PROJEKTOREN 

 

Codici CIG: 

Lotto 1: 7563754F3E 
Lotto 2: 7563778310 
Lotto 3: 7563793F6D 
Lotto 4: 7563834147 

 Erkennungskode CIG: 

Los 1: 7563754F3E 
Los 2: 7563778310 
Los 3: 7563793F6D 
Los 4: 7563834147 

 
   

Chiarimento n. 17  Klarstellung Nr. 17 

   
Quesito n 1: 

Relativamente alle certificazioni ambientali, si 

chiede se tali documentazioni debbano essere 

consegnati in fase di presentazione di offerta 

economica o se risulta possibile fornirli 

successivamente, nello specificio in caso di 

aggiudicazioni della gara. 

 

 Frage Nr. 1: 

Betreffend die Bescheinigungen der 

Umweltkriterien muss die ensprechende 

Dokumentation sofort beim Einreichen des 

Angebotes beigelegte werden, oder ob es 

möglich diese Dokumentation nachzureichen, 

eventuell bei einem Zuschlag. 

Risposta n. 1: 

Sie fa riferimento ai ripettivi allegati CAM 

(lotto 1 e 2) 

 Antwort Nr. 1: 

Es wird auf die ensprechenden Anlagen CAM 

(Los 1 und 2) verwiesen. 

 


